ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа  2024  г.                          р.п.Ермишь                             №  77/327

О назначении членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 33  с правом решающего голоса
[bookmark: _GoBack]и назначении председателя комиссии

На  основании пункта 1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта «г» пункта  25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 16 августа 2024 года № 117/1478-7,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33   с правом решающего голоса:
	          -  Буровкину Тамару Алексеевну  07 января 1964 года рождения, образование  - среднее общее, пенсионерку, предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства;
          - Кузину Людмилу Викторовну 29 января 1975 года рождения, образование высшее, начальника отдела культуры и туризма администрации муниципального образования – Ермишинский муниципальный район, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы;
        - Панфёрову Ирину Владимировну 14 февраля 1972 года рождения, образование высшее,  консультанта по мобилизационной подготовке администрации муниципального образования – Ермишинский муниципальный район, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы.
2.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33  Панфёрову Ирину Владимировну.

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить данное решение в редакцию районной газеты «Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа

2024

г.

р.п.Ермишь

№  77/327

О назначении

членов

участковой избирательной коми

ссии

избирательного участка № 3

3

с правом решающего голоса

и назначении председателя комиссии

На  основании пункта 1 статьи 27

Федерального

закона  "Об  основных

гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан

Российской Федерации",

подпункта «г»

пункта

25

Порядка формирования

резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового чле

на участковой

комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного

постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137

-

6,

постановления Избирательной комиссии

Рязанской области от

16 августа 2024

года №

117/1478

-

7

,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского

района РЕШИЛА:

1.

Назначить

члена

м

и

участковой избирательной комиссии

избирательного участка

№ 3

3

с правом решающего голоса:

-

Буровкину Тамару Алексеевну

07 января 1964 года рождения,

обра

зование

-

среднее общее, пенсионерку

, пре

дложенную к назначению

собранием избирателей по месту жительства;

-

Кузину Людмилу Викторовну

29 января 1975 года рожде

ния,

образование высшее, начальника

отдела культуры и туризма администрации

муниципального образования

–

Ермишинский муниципальный район

,

предложенную

к назначению собранием избирателей по месту работы;

-

Панфёрову Ирину Владимировну

14 февраля 1972 года рождения,

образование высшее

,  консультан

та

по мобилизационной подготовке

администрации муниципального образования

–

Ермишинский м

униципальный

район, предложенную к назначению

собран

ием избирателей по месту работы.

2.Назначить председателем участковой избирательной коми

ссии

избирательного участка № 33  Панфёрову Ирину Владимировну.

3.

Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской

области.

4

. Направить данное решение в редакцию районной газеты

«Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенкова

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     20 августа    2024     г.                             р.п.Ермишь                               №  77/327     О назначении  членов   участковой избирательной коми ссии    избирательного участка № 3 3     с правом решающего голоса    и назначении председателя комиссии       На  основании пункта 1 статьи 27  Федерального   закона  "Об  основных   гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в   референдуме  граждан   Российской Федерации",  подпункта «г»  пункта    25   Порядка формирования   резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового чле на участковой   комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137 - 6,   постановления Избирательной комиссии   Рязанской области от  16 августа 2024   года №  117/1478 - 7 ,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского  района РЕШИЛА:   1.   Назначить  члена м и   участковой избирательной комиссии  избирательного участка   № 3 3      с правом решающего голоса:

           -     Буровкину Тамару Алексеевну   07 января 1964 года рождения,  обра зование   -   среднее общее, пенсионерку , пре дложенную к назначению  собранием избирателей по месту жительства;              -   Кузину Людмилу Викторовну  29 января 1975 года рожде ния,  образование высшее, начальника   отдела культуры и туризма администрации  муниципального образования  –   Ермишинский муниципальный район ,  предложенную   к назначению собранием избирателей по месту работы;            -   Панфёрову Ирину Владимировну  14 февраля 1972 года рождения,  образование высшее ,  консультан та   по мобилизационной подготовке  администрации муниципального образования  –   Ермишинский м униципальный  район, предложенную к назначению   собран ием избирателей по месту работы.   2.Назначить председателем участковой избирательной коми ссии  избирательного участка № 33  Панфёрову Ирину Владимировну.

3.   Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской  области.   4 . Направить данное решение в редакцию районной газеты  «Ермишинский вестник» для опубликования.       Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                           В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                          Н.А.Сапотенкова